
- - - - - -r--·- --· - --

volé une partie de mon en-
fance. Les conditions maté
rielles étaient difficiles, m a  
mère qui travaillait à l'usine 

dû m 'occuper de la maison et 
de mes grands-parents mala
des. » 

Elle regrette cependant ce 

1 ANNONCES LÉGALES 

Marchn publics et privés 

1 Procêdures adaptées (plus de 90000 euros) I 

Néolia� 
Groupe Actionlogement 

Avis de Marché 

Acheteur : Néolia - 34, rue de la Combe aux Biches - CS 75267- , 
25205 Montbéliard Cedex 
Courriel : aroblin@neolia.fr 
Objet du contrat : Réhabilitation de 46 logements situés à BELFORT 
Rue Lenôtre 
Type de contrat : Marché forfaitaire 
Procédure de passation : Procédure adaptée ouverte 
{Articles R2123-1 1 ! Inférieure au seuil des procédures formalisées -
Code de la commande publique) lancée en Corps d'Etat Séparés 
L'avis d'appel à la concurrence complet et le dossier de consultation 
sont téléchargeables aux adresses suivantes : 
https://www.marches-securises.fr 
ou http://www.neolia.fr 
Date et heure limite de remise des offres : 10/09/2024 à 16h30 

421780500 

VIe des soc:Mt6s 

Extrait de jugement,

TRIBUNAL JUDICIAIRE 

DE BELFORT 

�trait de jugement 

Par jugement du 01 Juillet 2024, le .Tribunal judiciaire de BELFORT a: 
- clôturé la procédure de liquidation judiciaire pour extinction du passif 
à l'égard de 
SCI CHRISTHI, dont le siége social est sis 153 avenue Jean Jaurès -
90000 BELFORT. 

Pour extrait, 
Belfort, le 8 juillet 2024 

Le Greffier 

- --., .... -- - .............. , ..., ...... &...&..., � ........... '4..1.\.. 

pas les voitures à l'époque et 
je pouvais, alors que j'étais 
toute jeune fille, redescen
dre en pleine nuit à pied de 

Lepuix 

200 

'-,l.'-,,,1. LVU.JVUJ.11::J p.1uo uc UJCJH) 

matériels et de plus en plus 
tôt ne peut rien amener de 
bon. 

Elle résume le reste de sa 

Plus de 200 personnes ont participé au repas champêtre 
organisé par le comité des fêtes de Lepuix à l'occasion du 
14juillet. Le bal populaire qui suivait était animé par Dany 
Moureau, l'accordéoniste bien connu dans la région. À 17 h, 
un food truck a pris la relève culinaire et la buvette n'a pas 
désempli. Enfin, partir de 21h, un DJ local a fait danser les 
gens jusqu'à la nuit. 

Ballons et fanions tricolores donnaient un air de fête au repas. 

Rougemont-le-Chateau• Une visite au jardin 

Le jardin s'étend sur 4 hectares avec deux étangs. 

Une quinzaine de personnes ont découvert le jardin de Saint
Nicolas à Rougemont-le-Château, le 12juillet. Les visiteurs ont 

. été accueillis par les propriétaires Christiane et Michel. 

'-'d.lél'-'lt:n:: u1eu trernpe, c·est: 
l e  plus beau des  c o m pli 
ments.
• De notre correspondant 

local Jean Gonnin 

► Bloc-notes
Auxelles-Bas

Mairie fermée 
Permanence assurée le samedi 
27 juillet de 8 h 30 à 11 h 30. 
Jusqu'au samedi 3 août. 
Tél. 0384295201. 

Auxelles-Haut 

Horairés d'ouverture 
du secrétariat de la mairie 
Tous les mardis, mercredis, 
samedis de9hàllh30. 
Jusqu'au samedi 31 août. 
Tél. 0384295201. 

Lacha_»elle
sous-Chaux 

Déchetterie mobile 
Mardi, 30 juillet. De 12h à19 h. 
Parking de la salle des fêtes. 
Tél. 03 84546944. 

Lamadeleine
Val-des-Anges 

Messe 
Dimanche 2ljuillet. À 10 h. 
Église. 
Messe pour les paroisses Sain
te-Madeleine et Saint-Nicolas. 
Tél. 0384263110. 

Vescemont 

Conseil municipal 
Vendredi19juület.Àl8h.Mai
rie. 

Ordre dujour: bail commercial, 
résiliation amiable; convention 
de mise à disposition de la salle 
communale avec la CCVS; 
questions diverses. 

+ 

90A21-Vl 

1-

-


